
 

1. СЛУХАЛИ: Про результати складання вступного іспиту до аспірантури з 

іноземної мови. 

УХВАЛИЛИ:  

1. затвердити результати вступного іспиту до аспірантури з іноземної 

мови: 

 

№ Прізвище, ім'я по батькові Бал 

Спеціальність 011 Освітні, педагогічні науки 

1.  Асасян Арзуман Гайкович 192 

2.  Андрєєв Станіслав Ігорович 100 

3.  Байдіков Андрій Олександрович 132 

4.  Боровльов Дмитро Дмитрович 148 

5.  Браїловський Роман Юрійович 180 

6.  Виноградов Олексій Володимирович 180 

7.  Глєбов Роман Сергійович 192 

8.  Горовецький Дмитро Вікторович 164 

9.  Гудков Вадим Леонідович 164 

10.  Івченко Владислав Миколайович 176 

11.  Кириченко Дмитро Юрійович 192 

12.  Кондратенко Євген В'ячеславович 176 

13.  Кузюбердін Євген Миколайович 196 

14.  Кукса Микола Іванович 80 

15.  Лазарєв Андрій Вікторович 112 

16.  Мармута Олександр Іванович 160 

17.  Незнайко Євген Вікторович 144 

18.  Островний Назар Вадимович 144 

19.  Патик Вадим Юрійович 92 

20.  Підпалий Ростислав Юрійович 176 

21.  Полтавський Сергій Олександрович 180 

22.  Ровний Вадим Олександрович 112 

23.  Семко Олександр Вікторович 196 

24.  Скороход Євген Сергійович 112 

25.  Сніжко Максим Олексійович 164 

26.  Стеценко Євген Сергійович 196 

27.  Тісний Іван Сергійович 148 



28.  Федорець Сергій Олександрович 116 

29.  Федорчук Віктор Леонідович 180 

30.  Шилан Павло Анатолійович 184 

31.  Янгаличев Артур Русланович 148 

Спеціальність 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями) 

32.  Генералов Сергій Володимирович 100 

33.  Данильчук Всеволод Володимирович 168 

34.  Довбиш Олег Степанович 180 

35.  Карачун Богдан Олександрович 64 

36.  Кротких Владислав Дмитрович 196 

37.  Мосін Станіслав Сергійович 192 

38.  Перепадя Дмитро Олександрович 176 

39.  Сайко Ігор Ігорович 192 

40.  Станкевич Сергій Сергійович 160 

41.  Трощук Роман Олегович 192 

42.  Чуприн Андрій Анатолійович 164 

43.  Шамшура Станіслав Сергійович 176 

Спеціальність 035 Філологія 

44.  Андраш Володимир Богданович 192 

45.  Беницький Олексій Михайлович 188 

46.  Захаров Павло Михайлович 156 

47.  Кириєнко В'ячеслав Анатолійович 152 

48.  Романюк Владислав Володимирович 192 

49.  Фатєєв Ілля Сергійович 168 

Спеціальність 051 Економіка 

50.  Гранько Роман Сергійович 196 

51.  Капорін Констянтин Павлович 180 

52.  Скляренко Артем Миколайович 140 

53.  Яцишин Денис Сергійович 180 

Спеціальність 052 Політологія 

54.  Бірюков Максим Юрійович 156 

55.  Василець Влас Олегович 168 

56.  Гончаренко Артем Маріушович 136 

57.  Лялюк Олександр Юрійович 192 



58.  Сикош Юрій Володимирович 136 

59.  Томчаков Олег Миколайович 136 

Спеціальність 073 Менеджмент 

60.  Демидкін Андрій Олегович 128 

Спеціальність 231 Соціальна робота 

61.  Андрійчук Михайло Андрійович 192 

62.  Бородін Вадим Вадимович 180 

63.  Бунчак Олексій Тарасович 160 

64.  Вірьовка Андрій Сергійович 184 

65.  Гонгало Валентин Григорійович 172 

66.  Давидов Владислав Олександрович 160 

67.  Довгалюк Тарас Вікторович 120 

68.  Зуйков Володимир Олегович 60 

69.  Константінов Сергій Андрійович 128 

70.  Лічман Катерина Василівна 160 

71.  Пирог Анатолій Анатолійович 192 

72.  Пирог Данило Анатолійович 196 

73.  Плоткін Данііл Олександрович 196 

74.  Процюк Василь Миколайович 196 

75.  Тарнавський Денис Ігорович 192 

76.  Тєрьошин Вадим Вадимович 192 

77.  Трубка Олександр Васильович 108 

78.  Шелест Антон Юрійович 152 

 

2. оприлюднити результати вступного іспиту з англійської мови на сайті 

університету. 

 

2. СЛУХАЛИ: Про допуск до складання вступного іспиту до аспірантури зі 

спеціальності. 

УХВАЛИЛИ: на основі затверджених критеріїв (протокол рішення 

приймальної комісії № 7 від 28.06.2024 р.) допустити до складання вступного 

іспиту зі спеціальності вступників, які набрали не менше 144 балів за іспит з 

іноземної мови: 

 

№ Прізвище, ім'я по батькові Бал 

Спеціальність 011 Освітні, педагогічні науки 

1.  Асасян Арзуман Гайкович 192 



2.  Боровльов Дмитро Дмитрович 148 

3.  Браїловський Роман Юрійович 180 

4.  Виноградов Олексій Володимирович 180 

5.  Глєбов Роман Сергійович 192 

6.  Горовецький Дмитро Вікторович 164 

7.  Гудков Вадим Леонідович 164 

8.  Івченко Владислав Миколайович 176 

9.  Кириченко Дмитро Юрійович 192 

10.  Кондратенко Євген В'ячеславович 176 

11.  Кузюбердін Євген Миколайович 196 

12.  Мармута Олександр Іванович 160 

13.  Незнайко Євген Вікторович 144 

14.  Островний Назар Вадимович 144 

15.  Підпалий Ростислав Юрійович 176 

16.  Полтавський Сергій Олександрович 180 

17.  Семко Олександр Вікторович 196 

18.  Сніжко Максим Олексійович 164 

19.  Стеценко Євген Сергійович 196 

20.  Тісний Іван Сергійович 148 

21.  Федорчук Віктор Леонідович 180 

22.  Шилан Павло Анатолійович 184 

23.  Янгаличев Артур Русланович 148 

Спеціальність 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями) 

24.  Данильчук Всеволод Володимирович 168 

25.  Довбиш Олег Степанович 180 

26.  Кротких Владислав Дмитрович 196 

27.  Мосін Станіслав Сергійович 192 

28.  Перепадя Дмитро Олександрович 176 

29.  Сайко Ігор Ігорович 192 

30.  Станкевич Сергій Сергійович 160 

31.  Трощук Роман Олегович 192 

32.  Чуприн Андрій Анатолійович 164 

33.  Шамшура Станіслав Сергійович 176 

Спеціальність 035 Філологія 



34.  Андраш Володимир Богданович 192 

35.  Беницький Олексій Михайлович 188 

36.  Захаров Павло Михайлович 156 

37.  Кириєнко В'ячеслав Анатолійович 152 

38.  Романюк Владислав Володимирович 192 

39.  Фатєєв Ілля Сергійович 168 

Спеціальність 051 Економіка 

40.  Гранько Роман Сергійович 196 

41.  Капорін Констянтин Павлович 180 

42.  Яцишин Денис Сергійович 180 

Спеціальність 052 Політологія 

43.  Бірюков Максим Юрійович 156 

44.  Василець Влас Олегович 168 

45.  Лялюк Олександр Юрійович 192 

Спеціальність 231 Соціальна робота 

46.  Андрійчук Михайло Андрійович 192 

47.  Бородін Вадим Вадимович 180 

48.  Бунчак Олексій Тарасович 160 

49.  Вірьовка Андрій Сергійович 184 

50.  Гонгало Валентин Григорійович 172 

51.  Давидов Владислав Олександрович 160 

52.  Лічман Катерина Василівна 160 

53.  Пирог Анатолій Анатолійович 192 

54.  Пирог Данило Анатолійович 196 

55.  Плоткін Данііл Олександрович 196 

56.  Процюк Василь Миколайович 196 

57.  Тарнавський Денис Ігорович 192 

58.  Тєрьошин Вадим Вадимович 192 

59.  Шелест Антон Юрійович 152 

 

3. СЛУХАЛИ: Про результати складання співбесіди за першим 

(бакалаврським) рівнем вищої освіти ОЦ «Донбас-Україна». 

УХВАЛИЛИ: Затвердити результати співбесіди за першим (бакалаврським) 

рівнем вищої освіти ОЦ «Донбас-Україна».  
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вступника 

1 Антонова Євгенія Янівна 140 131 155 150 

2 Федченко Крістіна Максимівна 130 130 140 140 

 

 

4. СЛУХАЛИ: Про результати складання творчих конкурсів для вступу на 

навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавра ОЦ «Донбас-Україна». 

УХВАЛИЛИ: Затвердити результати творчих конкурсів для вступу на 

навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавра ОЦ «Донбас-Україна». 

017 Фізична культура і спорт 

 

№ П.І.Б. 
Результат у 200- бальній 

шкалі 

1 Антонова Євгенія Янівна 127 

 

5. СЛУХАЛИ: Про зарахування на навчання вступників за освітнім 

ступенем бакалавр на основі вступу ПЗСО денна форма навчання за кошти 

фізичних/юридичних осіб. 

УХВАЛИЛИ: 1. Зарахувати на навчання вступників за освітнім ступенем 

бакалавр на основі вступу ПЗСО денна форма навчання за кошти 

фізичних/юридичних осіб (наказ №444-С від 05.09.2024 р.). 

2. Накази про зарахування наказ №444-С від 05.09.2024 р.). оприлюднити на 

сайті та інформаційних стендах університету. 

 

 

 


